
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

„Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Петок, 10 март 1995 
Скопје 

Број 12 Год.LI 

Аконтацијата за 1995 година изнесува 
5.000 денари. Овој број чини 250 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

252. 
Врз основа на член 84, став 1, алинеја 10 од Уставот 

на Република Македонија („Службен весник на Репу-
блика Македонија“ бр. 52/91), согласно член 1 од Зако-
нот за помилување („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 20/93), Претседателот на Република Ма-
кедонија донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПОМИЛУВАЊЕ НА ОСУДЕНИ ЛИЦА 

Потполно се ослободуваат од натамошно извршу-
вање на изречената казна затвор осудените лица: 

1. Крсте Димче Миленкоски од Крушево, 
2. Нинослав Воислав Михајловиќ од Скопје, 
3. Крсто Митко Донев од Виница. 

И 

Извршувањето на изречената казна затвор се заме-
нува со условна осуда за време од 1 година на осудените 
лица: 

1. Менка Лазар Петреска од с. Новоселани, во тра-
ење од 30 дена, 

2. Владимир Мирко Алексовски од Пробиштип, во 
траење од 2 месеци, 

^3. Кенан Алија Алиоски од с. Црнилиште, во тра-
ење од 3 месеци, 

4. Панте Лазар Велинов од с. Пеклани, во траење од 
3 месеци, 

5. Назми Туше Незироски од Струга, во траење од 3 
месеци, 

6. Ксенофон Спасе Кочоски од с. Вевчани, во тра-
ење од 4 месеци, 

7. Едхем Мерзат Тачи од Скопје, во траење од 5 
месеци. Ш 

Извршувањето на изречената казна затвор се заме-
нува со условна осуда за време од 2 години на осудените 
лица: 

1. Џемаил Расим Исмаилов од с. Висока Маала, во 
траење од 2 месеца, 

2. Благе Андуш Јосев од Кратово, во траење од 3 
месеци, 

3. Лазар Милан Грозданов од Кавадарци, во траење 
од 4 месеци, 

4. Сабедин Амит Османов од с. Долно Свиларе, во 
траење од 4 месеци, 

5. Тони Милорад Симјановски од Скопје, во траење 
од 6 месеци. 

IV 

Делумно се ослободуваат од натамошно извршу-
вање на изречената казна затвор осудените лица: 

1. Ацо Јордан Тасевски од Скопје, во траење од 2 
месеца, 

2. Јован Алексо Гарвански од Скопје, во траење од 3 
години. 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

Бр. 08-198 Претседател 
6 март 1995 година на Република Македонија, 

Скопје Киро Глигоров, с.р. 

253. 
Врз основа на член 27, став 12 од Законот за цари-

ните („Сл. весник на РМ“, број 20/93) и член 45 од 
Законот за Владата на Република Македонија („Сл. 
весник на РМ“ бр. 38/90), Владата донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ОПРЕМА КОЈА МОЖЕ ДА 

СЕ УВЕЗЕ БЕЗ ПЛАЌАЊЕ ЦАРИНА 

1. Со ова решение се утврдува опремата која не се 
произведува во Република Македонија, а се увезува без 
плаќање царина за Министерството за сообраќај, а за 
потребите на Секторот за цивилна воздушна пловидба 
- Контрола на летање и тоа со наведените количини: 

Тарифен Тарифна 
број ознака 

Наименување Количина 

85.41 Диоди, транзистори и 
слични полуспровод-
нички елементи; фо-
тоосетливи полу-
спроводнички еле-
менти, вклучувајќи и 
фотонапонски ќелии, 
составени или несо-
ставени во модули 
или плочи; диоди за 
емитување светлост; 
монтирани пиезо-
електрични кри-
стали; 

8541.40 - Фотоосетливи по-
луспроводнички еле-
менти вклучувајќи и 
фотонапонски ќелии 
составени или.^со-
ставени во модули 
или плочи; диоди за 
емитување светлост 8 парчиња 

2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 23-586/1 
6 март 1995 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 
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254. 
Врз основа на член 27, став 12 од Законот за цари-

ните („Службен весник на РМ“, бр. 20/93) и член 45,од 
Законот за Владата на Република Македонија („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 38/90 и 63/94), Владата донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ОПРЕМА КОЈА МОЖЕ ДА 

СЕ УВЕЗЕ БЕЗ ПЛАЌАЊЕ ЦАРИНА 

1. Со ова решение се утврдува опрема која може да 
се увезе без плаќање царина, што не се Произведува во 
Република Македонија, а служи за потребите на Мини-
стерството за сообраќај и врски и тоа: 

Тарифен Тарифна Наименување Количина 
број ознака 

1 2 3 4 

84.71 Машини за автомат-
ска обработка на по-
датоци и нивни еди-
ници; магнетни или 
оптички читачи, ма-
шини за препишу-
вање на податоци на 
носители на пода-
тоци во кодирана 
форма и машини за 
обработка на такви 
податоци, неспом-
нати или неопфатени 
на друго место 

8471.9 - Друго: 
8471.91 - дигитални цен-

трални единици испо-
рачани посебно или 
како дел од систем, 
вклучувајќи и диги-
тални централни еди-
ници кои во исто Ку-
ќиште имаат една 
или две од следните 
видови единици: ме-
мориски единици, 
влезни единици, 
излезни единици: 

8471.912 - со процесор со 32 и 
повеќе бита (интер-
граф Т21 48666 мхз, 
16 Мви1е интерграф 
ТД 2 бб мхз Решиш) 

8471 !92 -- влезни и излезни 
единици, испорачани 
посебно или како дел 
од систем, вклучу-
вајќи влезни и 
излезни единици што 
во исто Куќиште 
имаат и мемориска 
единици: 

8471.925 - видео-дисплеи, по-
веќе бојни и врз база 
на течни кристали 
(монитор 20, мони-
тор 17) 

84.73 Делови и прибор 
(освен покривачи ку-
фери за машина и 
сл.) погодни за упо-

или главно со маши-
ните од тарифниот 
број 84.69 до 84.72; 

8473.30 - Делови и прибор на 
машина од тариф-
ниот број 84.71 ; 
(18x12 АЗ дигитална 
табла) 

2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 23-597/1 
6 март 1995 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

255. 
Врз основа на член 252 од Законот за предучилишно 

и основно воспитание и образование („Службен весник 
на СРМ“ бр. 19/83; 29/89; 11/91 и „Службен весник на 
РМ“ бр. 40/91) и член 46, став 5 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на СРМ“ 
бр. 38/90 и „Службен весник на РМ“ бр. 63/94), Вла-
дата на Република Македонија на седницата одржана на 
27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН РАБОТОВОДЕН 
ОРГАН НА ОУ „ЈОХАН ХАЈНРИХ ПЕСТАЛОЦИ" 

- СКОПЈЕ 

1. Владата на Република Македонија дава соглас-
ност на Одлуката на Советот на ОУ „Јохан Хајнрих 
Песталоци" - Скопје со која за индивидуален работово-
ден орган на Училиштето е именуван Димитрије Пејчи-
новски, професор по производно-техничко образова-
ние. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 17-57/4 
27 февруари 1995 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

256. 
Врз основа на член 255 од Законот за насоченото 

образование („Службен весник на СРМ“ бр. 16/85; 29/ 
86; 7/88; 18/89; 29/89; 12/90; 11/91 и „Службен весник на 
РМ“ бр. 40/91) и член 46, став 5 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на СРМ“ 
бр. 38/90 и „Службен весник на РМ“ бр. 63/94), Вла-
дата на Република Македонија на седницата одржана на 
27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН РАБОТОВОДЕН 
ОРГАН НА УЧИЛИШТЕТО ЗА ФИЗИЧКА КУЛ-
ТУРА „МЕТОДИ МИТЌВСКИ-БРИЦО" - СКОПЈЕ 

1. Владата на Република Македонија дава соглас-
ност на Одлуката на Советот на Училиштето за фи-
зичка култура „Методи Митевски - Брицо“ - Скопје со 
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тето е именуван Марко Димитров, професор по општо-
народна одбрана досегашен индивидуален работоводен 
огран на Училиштето. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 17-58/4 
27 февруари 1995 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

257. “ — — 
Врз основа на член 255 од Законот за насоченото 

образование („Службен весник на СРМ“ бр. 16/85; 29/ 
86; 7/88; 18/89; 29/89; 12/90; 11/91 и „Службен весник на 
РМ“ бр. 40/91) и член 46, став 5 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на СРМ“ 
бр. 38/90. и „Службен весник на РМ“ бр. 63/94), Вла-
дата на Република Македонија на седницата одржана на 
27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН РАБОТОВОДЕН 

ОРГАН НА УЦСО „ЦАР САМОИЛ“ - РЕСЕН 

1. Владата на Република Македонија дава соглас-
ност на Одлуката на Работничкиот совет на Училиш-
ниот центар за средно образование „Цар Самоил“ -
Ресен, со која за индивидуален работоводен орган на 
Центарот е именуван Јован Таневски, професор по ма-
тематика, досегашен индивидуален работоводен орган 
на Центарот. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 17-58/5 
27 февруари 1995 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

258. 
Врз основа на член 255 од Законот за насоченото 

образование („Службен весник на СРМ“ бр. 16/85; 29/ 
86; 7/88; 18/89; 29/89; 12/90; 11/91 и „Службен весник на 
РМ“ бр. 40/91) и член 46, став 5 од Законот за Владата 
на Република Македонија („Службен весник на СРМ“ 
бр. 38/90 и „Службен весник на РМ“ бр. 63/94), Вла-
дата на Република Македонија на седницата одржана на 
27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН РАБОТОВОДЕН 
ОРГАН НА ГИМНАЗИЈАТА „КОЧО РАЦИН“ -

ТИТОВ ВЕЛЕС 

1. Владата на Република Македонија дава соглас-
ност на Одлуката на Советот на Гимназијата „Кочо 
Рацин“ - Титов Велес, со која за индивидуален работово-
ден орган на Гимназијата с именуван Иван Кичуков, 
професор по биологија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

259. 
Врз основа на член 35 од Законот за библиотечната 

дејност („Службен весник на СРМ“ бр. 35/84; 51/88 и 
„Службен весник на РМ“ бр. 12/93) и член 46, став 5 од 
Законот за Владата на Република Македонија („Служ-
бен весник на СРМ“ бр. 38/90 и „Службен весник на 
РМ“ бр. 63/94), Владата на Република Македонија на 
седницата одржана на 27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИМЕНУВАЊЕ ИНДИВИДУАЛЕН РАБОТОВОДЕН 
ОРГАН НА ГРАДСКАТА БИБЛИОТЕКА „БОРКА 

ТАЛЕСКИ“ - ПРИЛЕП 

1. Владата на Република Македонија дава соглас-
ност на Одлуката на Собирот на работните луѓе на 
Градската библиотека „Борка Талески“ - Прилеп, со 

којазаиндивидуален работоводен орган на Библиотеката 
е именуван Славе Ристески, професор по македонски 
јазик, досегашен индивидуален работоводен орган на 
Библиотеката. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 17-62/2 
27 февруари 1995 година Претседател на Владата 

Скопје н а Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

260. "" 
Врз основа на член 155 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на РМ“ бр. 40/90 и 63/94) и 
член 46, став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 38/90 и 63/ 
94), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ 
ГРАНИЧЕН ВЕТЕРИНАРЕН ИНСПЕКТОР ЗА 

ГРАНИЧЕН ПРЕМИН-ДЕВЕ ВАИР 

1. Владата на Република Македонија дава соглас-
ност Сашо Трајановски, досегашен републички ветери-
нарен инспектор во внатрешната организациона еди-
ница - Куманово на Министерството за земјоделство, 
шумарство и водостопанство, да биде назначен за гра-
ничен ветеринарен инспектор за граничен премин -
Деве Ваир. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 17-58/6 
27 февруари 1995 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

261. 
Врз основа на член 155 од Законот за органите на 

управата („Службен весник на РМ“ бр. 40/90 и 63/94) и 
член 46, став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на РМ“ бр/38/90 и 63/ 
94), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ 
ГРАНИЧЕН ВЕТЕРИНАРЕН ИНСПЕКТОР ЗА 

ГРАНИЧЕН ПРЕМИН - ТАБАНОВЦЕ 

1. Владата на Република Македонија дава соглас-
ност Јордан Миланов, досегашен републички ветерина-

Број 17-350/2 
27 февруари 1995 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

реи инспектор во внатрешната организациона единица 
- Гостивар на Министерството за земјоделство, шумар-
ство и водостопанство, да биде назначен за граничен 
ветеринарен инспектор за граничен премин - Таба-
новце. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Број 17-350/3 
27 февруари 1995 година 

Скопје 

262. 

Број 17-410/2 
27 февруари 1995 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр, 17-430/2 
27 февруари 1995 година 

Скопје 

264. 

Бр. 17-504/2 
27 февруари 1995 година 

Скопје 

265. 

, Бр. 17-505/2 
27 февруари 1995 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 263. 

Врз основа на член 153, став 4 од Законот за орга-
ните на управата („Службен весник на РМ“ бр. 40/90 и 
63/94) и член 46, став 5 од Законот за Владата на Репу-
блика Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 38/90 и 
63/94), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК НА МИНИСТЕ-
РОТ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И ФИЗИЧКА КУЛТ“УРА 

1. За помошник на министерот за образование и 
физичка култура се назначува Зоран Јачев, досегашен 
преземен работник во Министерството за образование 
И физичка култура. 

Врз основа на член 57, став 2 од Законот за заштита 
на спомениците на културата („Службен весник на 
СРМ“ бр. 24/73; 42/76 и „Службен весник на РМ“ бр. 12/ 
93) и член 46, став 5 од Законот за Владата на Репу-
блика Македонија („Службен весник на СРМ“ бр. 38/90 
и „Службен весник на РМ“ бр. 63/94), Владата на Репу-
блика Македонија на седницата одржана на 27 февру-
ари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВ-
НИЦИ НА ОПШТЕСТВЕНАТА ЗАЕДНИЦА ВО 
СОВЕТОТ НА РЕПУБЛИЧКИОТ ЗАВОД ЗА ЗАШ-

ТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА 

1. Се разрешуваат сегашните претставници на опш-
тествената заедница во Советот на Републичкиот завод 
за заштита на спомениците на културата, поради истек 
на времето за кое се именувани и тоа: 

- дипл. инж. арх. Трајко Димитров 
- доц. д-р Елица Манева 
- доц. м-р Момчило Петревски. 

2. За претставници на општествената заедница во 
Советот на Републичкиот завод за заштита на спомени-
ците на културата се именуваат: 

- проф. д-р Елица Манева, доцент на Филозофскиот 
факултет Скопје 

- д-р Петар Миљковиќ-Пепек, професор по исто-
рија на уметноста во пензија 

- Борис Чипан, дипл. инж. архитект во пензија. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
ваното, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Врз основа на член 142, став 3 од Законот за орга-
ните на управата („Службен весник на РМ“ бр. 40/90 и 
63/94) и член 46, став 5 од Законот за Владата на Репу-
блика Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 38/90 и 
63/94), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 

НА РЕПУБЛИЧКАТА ГЕОДЕТСКА УПРАВА 

1. За заменик на директорот на Републичката ге-
одетска управа со именува Крсто Гавриловски, досега-
шен советник на министерот за урбанизам, градежниш-
тво, сообраќај и екологија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“ 

Врз основа на член 140, од Законот за органите на 
управата („Службен весник на РМ“ бр. 40/90 и 63/94) и 
член 46, став 5 од Законот за Владата на Република 
Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 38/90 и 63/ 
94), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 27 февруари 1995 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА РЕПУБЛИ-

ЧКАТА ГЕОДЕТСКА УПРАВА 

1. За директор на Републичката геодетска управа се 
именува Димитар Џонов, досегашен помошник на ми-
нистерот за урбанизам, градежништво, сообраќај и 
екологија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

266. 
Врз основа на член 15 и член 69 точка 11 од Законот 

за Народна банка на Република Македонија („Службен 
весник на РМ“, бр. 26/92, 4/93 и 29/93), Советот на 
Народна банка на Република Македонија на својата 
XXXVI-та седница одржана на 06.03.1995 година донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ЕСКОНТНАТА СТАПКА НА НАРОДНА 

БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1. Есконтната стапка на Народна банка на Репу-
блика Македонија од 1 март 1995 година се утврдува на 
28% годишно. 
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, 2. Со влегувањето во сила на оваа одлука престанува 
да важи Одлуката за есконтната стапка на Народна 
банка на Република Македонија („Службен весник на 
РМ“, бр. 71/93 и 5/95). 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се применува од 01.03.1995 година. 

О. бр. 02-15/ХХХУ1-3/95 
6 март 1995 година ^ Претседател 

Скопје на Советот на Народна банка 
на Република Македонија 

Гувернер, 
м-р Борко Станоевски, с.р. 

зерва на посебната сметка кај Заводот за платен про-
мет. 

Два примерока од пресметката на задолжителна ре-
зерва по маргинални стапки банките и доставуваат на 
Народна банка заради контрола на исправноста на пре-
сметката. 

7. Првата пресметка на задолжителна резерва по 
маргинални стапки по одредбите од оваа одлука, бан-
ките ќе ја извршат на 14 март 1995 година за првата 
декада од март 1995 година. 

8. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето“. 

О. бр. 02.15/ХХХУМ/95 „ Претседател 
6 март 1995 година н а Советот на Народна банка 

Скопје т Република Македонија 
Гувернер, 

м-р Борко Станоевски, с.р. 

268. 
Врз основа на член 10 став 3 и член 69 точка 5 и 6 од 

Законот за Народна банка на Република Македонија 
(„Службен весник на РМ“, бр. 26/92, 4/93 и 29/93) и член 
3 став 2 од Уредбата за контен план и биланс на бан-
ките, а по претходно добиено мислење од Министер-
ството за финансии на Република Македонија, Советот 
на Народна банка на Република Македонија на својата 
ХХХУ1-та седница одржана на 06.03.1995 година, до-
несе 

267. 
Врз основа на член 10 став 3 и член 69 точка 6 од Законот 

за Народна банка на Република Македонија („Службен весник 
на Република Македонка“, бр. 26/92,4/93 и 29/93), Советот на 
Народна банка на Република Македонија на својата ХХХУ1-та 
седница одржана на 06.03.1995 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНА РЕЗЕРВА НА БАНКИТЕ 
КАЈ НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕ-
ДОНИЈА ПРЕСМЕТАНА ПО МАРГИНАЛНИ 

СТАЦКИ 

1. Банките се должни да пресметуваат и издвојуваат 
задолжителна резерва по маргинални стапки кај На-
родна банка на Република Македонија (во натамош-
ниот текст: Народна банка) во височина, на начин и во 
рокови утврдени со оваа одлука. 

2. Банките пресметуваат задолжителна резерва по 
маргинална стапка од 75,0% на основицата формирана 
во точка 3 од оваа одлука. 

По исклучок од став 1 на оваа точка, задолжителна 
резерва по маргинални стапки нема да се пресметува во 
случај кога банките располагаат со средства на својата 
жиро-сметка и во касата до 2,0 милиони денари. 

3. Основица за пресметување на задолжителна ре-
зерва по маргинални стапки претставува разликата 
меѓу просечната дневна состојба на средствата на жиро-
сметката и готовината во касата на банките во претход-
ната декада и износот еднаков на 3,0% од просечната 
дневна состојба на депозитите пари на банките во 
претходната декада.4 

4. Задолжителната резерва по маргинални стапки 
банките ја пресметуваат и издвојуваат декадно. 

Пресметувањето на задолжителната резерва по мар-
гинални стапки, банките го вршат на 4, 14 и 24 во 
месецот, според просечната состојба на депозитното 
пари на банките во претходната декада. 

Задолжителната резерва по маргинални стапки се 
издвојува на 5,15 и 25 во текот на месецот и во непро-
менета состојба треба да остане до пресметката за на-
редната декада. 

5. Задолжителната резерва по маргинални стапки, 
пресметана во смисла на оваа одлука, банките ја издво-
јуваат кај Народната банка со пренесување на сред-
ствата на посебна сметка за издвоена задолжителна 
резерва на банките, што се води во Заводот за платен 
промет. 

6. Пресметката на задолжителната резерва по мар-
гинални стапки од точка 2 на оваа одлука, банките ја 
составуваат на образец што го пропишува Народна 
банка и во рокот од точка 4 став 2 ја доставуваат до 
Заводот за платен промет. 

Кон пресметката на задолжителната резерва по 
маргинални стапки банките поднесуваат соодветен на-
лог за уплата, односно за враќање на разликата помеѓу 
пресметаниот и издвоениот износ на задолжителна ре-

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУ-
КАТА ЗА АНАЛИТИЧКИТЕ СМЕТКИ ВО КОНТ-

НИОТ ПЛАН ЗА БАНКИТЕ 

1. Во Планот за аналитички сметки во контниот 
план за банките, кој е составен дел на Одлуката за 
аналитичките сметки во контниот план за банките 
(„Службен весник на Република Македонија44 бр. 68/93, 
80/93, 35/94 и 40/94) се вршат следните измени и допол-
нувања: 

- сметката 0680 - „Пласмани во хартии од вредност 
со право на управување“ се преименува и гласи „Пла-
смани во обични акции емитувани од претпријатија“. 

По својот карактер сметката е активна и на не^ 
имаат право да книжат само банките. 

Се воведуваат следните сметки: 
- сметка 0681 - „Пласмани во обични акции емиту-

вани од претпријатија согласно Законот за преструкту-
ирање на дел од претпријатијата кои во своето рабо-
тење искажуваат загуби („Службен весник на Р. Маке-
донија“, бр. 2/95). 

По својот карактер сметката е активна и на неа 
имаат право да книжат само банките. 

- сметка 0682 - „Пласмани во приоритетни акции 
емитувани од претпријатија“. 

По својот карактер сметката е активна и на неа 
имаат право да книжат само банките. 

- сметка 0683 - „Пласмани во приоритетни акции 
емитувани од претпријатија согласно Законот за пре-
структуирање на дел од претпријатијата кои во своето 
работење искажуваат загуби („Службен весник на Р. 
Македонија“, бр. 2/95). 

По својот карактер сметката е активна и на неа 
имаат право да книжат само банките. 

- сметка 0684 - „Пласмани во обични акции емиту-
вани од други банки и финансиски организации“. 

По својот карактер сметката е активна и на неа 
имаат право да книжат само банките. 

- сметка 0685 - „Пласмани во приоритетни акции 
емитувани од други банки и финансиските организа-
ции“. 
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По својот карактер сметката е активна и на неа 
имаат право да книжат само банките. 

- сметка 1414 - „Издвоена задолжителна резерва ца 
банките кај Народна банка на Република Македонија 
по маргинални стапки“. 

По својот карактер сметката е активна и на неа 
имаат право да книжат само банките. 

- сметка 1416 - „Издвоена задолжителна резерва на 
штедилниците кај Народна банка на Република Маке-
донија по маргинални стапки“. 

По својот карактер сметката е активна и на неа 
имаат право да книжат само штедилниците. 

- сметка 2414 - „Задолжителна резерва на банките 
кај Народна банка на Република Македонија по марги-
нални стапки“. 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа има 
право да книжи само Народна банка на Република Ма-
кедонија. 

- сметка 2416 - „Задолжителна резерва на штедил-
ниците кај Народна банка на Република Македонија по 
маргинални стапки“. 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа има 
право да книжи само Народна банка на Република Ма-
кедонија. 

- сметка 5152 - „Пласмани во долгорочни обврзници 
на Агенцијата за санација на банки“. 

По својот карактер сметката е активна и на неа има 
право да книжи само Народна банка на Република Ма-
кедонија. 

- сметка 7581 - „Краткорочни кредити во девизи од 
странски влади“. 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа има 
право да книжи само Народна банка на Република Ма-
кедонија. 

- сметка 7582 - „Краткорочни кредити во девизи од 
странски нефинансиски институции“. 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа има 
право да книжи само Народна банка на Република Ма-
кедонија. 

- сметка 8246 - „Средства на буџетот за исплата на 
замрзнатите девизни штедни влогови за кои гарант е 
Република Македонија“. 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа има 
право да книжи само Народна банка на Република Ма-
кедонија. 

Сметката 906 - „^распоредена добивка од пора-
нешни години“ аналитички се разложува и се воведу-
ваат сметките: 

- сметката 9060 - „^распоредена добивка на бан-
ките од поранешни години“ 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа има 
право да книжат само банките. 

- сметка 9061 - „^распоредена добивка на штедил-
ниците од поранешни години“. 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа има 
право да книжат само штедилниците. 

Сметката 8040 - „Жиро-сметки на федерацијата“ се 
преименува и гласи „Жиро-сметка на буџетот на Репу-
бликата“. 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа има 
право да книжат банките и Народна банка на Репу-
блика Македонија. 

Сметката 8041 - „Средства на федерацијата за инве-
стиции во стопанството“ се преименува и гласи „Огаби-
лизационен фонд на Републиката“. 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа има 
право да книжи само Народна банка на Република Ма-
кедонија. 

2. За евидентирање односно вонбилансно книго вод-
от ве но искажување на замрзнатите девизни штедни 
влогови на населението по кои гарант е Република Ма-

кедонија во контниот план за банките се вршат след-
ните измени: 

- сметката 9906 - „Побарувања од основачи на 
банки врз основа на обврски спрема фондовите на бан-
ката“ се преименува и гласи - „Побарувања врз основа 
на замрзнатите девизни штедни влогови на населението 
по кои гарант е Република Македонија“. 

По својот карактер сметката е активна и на неа 
имаат право да книжат само банките. 

- сметката 9956 - „Обврски на основачи на банки 
спрема фондовите на банката“ се преименува и гласи -
„Обврски врз основа на замрзнатите девизни штедни 
влогови на населението по кои гарант е Република Ма-
кедонија“. 

По својот карактер сметката е пасивна и на неа 
имаат право да книжат само банките. 

- сметките 7272 - „Девизни сметки на населението 
во конвертибилни девизи по кои гарант е Република 
Македонија“; 7273 - „Девизни штедни влогови на насе-
лението во конвертибилни девизи по кои гарант е Репу-
блика Македонија; 7279 - „Останати депозити по виду-
вање на населението во конвертибилни девизи по кои 
гарант е Република Македонија“; 7471 - „Краткорочни 
орочени депозити на населението по кои гарант е Репу-
блика Македонија“; 7672 - „Долгорочни депозити на 
населението во конвертибилни девизи по кои гарант е 
Република Македонија“; 7673 - „Долгорочни депозити 
на населението за станбена изградба во конвертибилни 
девизи по кои гарант е Република Македонија“, се бри-
шат од контниот план за банки. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

О. бр. 02-15/ХХХУ1-5/95 Претседател 
6 март 1995 година на Советот на Народна банка 

Скопје4 на Република Македонија 
Гувернер, 

м-р Борко Станоевски, с.р. 

Огласен дел 
С У Д С К И О Г Л А С И 

ОПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ 1 - СКОПЈЕ 

Пред овој суд во тек е постапка за развод на брак по 
тужбата на тужителката Мендија Шаин од Скопје, при-
времено на работа во Германија а застапувана од пол-
номошникот Драган Симоновски - адвокат од Скопје, 
против тужениот Сафет Шаин од Скопје, а сега на 
привремена работа во Германија со непозната адреса. 
За привремен застапник се назначува Мери Младенов-
ска - адвокат од Скопје, се додека тужениот не се по-
јави пред судот. 

Од Општинскиот суд Скопје I - Скопје, У.П. бр. 
309/95. (74) 

Пред овој суд се води постапка за сопственост по 
тужбата на тужителката Надежда Костовиќ од Скопје, 
ул. „20 Октомври“ бр. 33-а против тужените Радева 
Мирослава Прпа од Скопје на ул. „20 Октомври“ бр. 
33-а, Скопје, сега со непознато место на живеење. 
Вредност на спорот неопределена. 

За привремен старател на второтужената е поста-
вена Наташа Станојевска, адвокат од Скопје, која ќе ја 
застапува првотужената до правосилното окончување 
на спорот или до нејзиното јавување во судот.. 

Од Општинскиот суд Скопје I - Скопје XVII П. бр. 
2266/94. (79) 
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ОПШТИНСКИ СУД СКОПЈЕ II - СКОПЈЕ 

Меѓуопштинскиот центар за социјална работа на 
општините на град Скопје покрена постапка пред Опш-
тинскиот суд Скопје II-Скопје за одземање на родител-
ското право на Иљов Гојко со поранешно живеалиште 
во с. Марино, а сега со непозната адреса на живеење. 

Се повикува Иљов Гојко во рок од 15 дена по објаву-
вањето на огласот да ја пријави неговата адреса на 
живеење. Во спротивно, на истиот ќе му се постави 
привремен старател. 

Од Општинскиот суд Скопје II - Скопје, ВПИ бр. 
314/94. (73) 

Пред Општинскиот суд Скопје II Скопје поведен е 
спор по тужбата на тужителите Димчев Коста, Димчев 
Димче, и Димчев Мијалче ул. „Димо Хаџи Димов“ бр. 
60-6 Скопје, против тужените Трајков Димче, Трајков 
Трпе, Димитриевски Христо и Филиповски Стојан сите 
од Скопје, со непозната адреса. 

Се повикуваат тужените во рок од 30 дена да се 
појават во судот или да назначат свој полномошник. Во 
спротивно, судот ќе им определи привремен застапник 
кој во оваа постапка ќе ги штити нивните интереси до 
правосилното завршување на спорот. 

Од Општинскиот суд Скопје II - Скопје. VII. П. бр. 
2794/94. (72) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО КУМАНОВО 
Пред Општинскиот суд во Куманово поведена е по-

стапка за долг по тужбата на тужителот Кирил Крстев-
ски од с. Режановце, против тужените Владимир Ри-
стиќ, Јаворка Ристиќ и Ивица Ристиќ. 

Бидејќи трето тужениот Ристиќ од Скопје нас. 
„Ново Лисиче“ булевар „АСНОМ“ бр. 30 влез П стан 
број 3 е со непозната адреса се повикува тужениот да се 
јави во рок од 30 дена од објавувањето на огласот во 
„Службен весник на РМ“, пред Општинскиот суд во 
Куманово или да постави свој полномошник кој ќе го 
застапува во спорот. Во спротивно, по истекот на овој 
рок на тужениот Ивица Ристиќ за привремен застапник 
ќе му биде поставена Јадранка Јовановска стручен со-
работник во овој суд која ќе го застапува се до право-
силното окончување на овој спор, односно се додека тој 
или неговиот полномошник не се појават пред судот. 

Од Општинскиот суд во Куманово, VII. П. бр. 62/94. 
(71) 

Пред Општинскиот суд во Куманово е поведена по-
стапка за развод на брак по тужбата на тужителот Ми-
ладиновиќ Милка од Куманово против тужениот Мила-
диновиќ Ратомир од Куманово, со стан на ул. „40" бр. 2 
населба „Карпош“, а сега со непознато место на живе-
ење. 

За привремен застапник на тужениот му е поставен 
Љубомир Ѓорѓевиќ, стручен соработник при Општин-
скиот суд во Куманово, кој ќе го застапува во постап-
ката. 

Од Општинскиот суд во Куманово, III. П. бр. 928/94. 
(77) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО КОЧАНИ 

Пред Општинскиот суд во Кочани е поднесена 
тужба за развод на брак по тужбата на тужителката 
Зорка Илиева од Кочани, ул. „Скопска“ 6/4, против 
тужениот Бранко Илиев од Кочани, ул. „Иван Милути-
новиќ" бр. 9, а сега на привремена работа во странство 

Се повикува тужениот во рок од 30 дена да се јави во 
Општинскиот суд во Кочани или да постави свој полно-
мошник. Во спротивно, по истекот на овој рок ќе му 
биде поставен привремен застапник кој ќе ги штити 
неговите интереси до окончувањето на постапката. 

Од Општинскиот суд во Кочани, П. бр. 9/95. (75) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО КАВАДАРЦИ 

Пред Општинскиот суд во Кавадарци поднесен е 
предлог на предлагачот Бањански Ѓорѓи од Кавадарци, 
ул. „Моша Пијаде“ бр. 9, зграда П/П, против Никола 
Лазо Бањански од Кавадарци ул. ,Димката Ангелов 
Габерот“ бр. 28, Кавадарци, Атанасов Лазо Бањански и 
Пано Лазо Бањански со последно место на живеење во 
Република Германија. За привремен застапник на 
истите се поставува адвокатот Томе Спанџов од Кава-
дарци, кој ќе ги преземе нивните права и обврски. 

Од Општинскиот суд во Кавадарци. ВПП бр. 306/94. 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ГОСТИВАР 

Пред Општинскиот суд во Гостивар поднесена е 
тужба за развод на брак од тужителката Станисавлевиќ 
Убавка од Гостивар, против тужениот Љубиша Стани-
сављевик со непозната адреса на живеење. На истиот 
му е поставен привремениот застапник Фазлиу Имер, 
кој ќе го застапува тужениот во постапката, се додека 
истиот или неговиот полномошник не се појават пред 
судот, односно додека Органот за старателство не го 
извести судот дека назначил старател. 

Од Општинскиот суд во Гостивар, П. бр. 121/95. (78) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ШТИП 

Пред овој суд се води спор за развод на брак помеѓу 
тужителот Омеров Музафер од Штип, ул. „Раденски 
пат“ 87, против тужената Зејнелова Дудија од Штип со 
непозната адреса. 

Тужената Зејнелова Дудија се повикува во рок од 30 
дена да се јави пред овој суд или да определи свој полно-
мошник кој ќе ја застапува во постапката. Доколку 
тужената Зејнелова Дудија не се јави во рок од 30 дена 
ќе и биде поставен привремен застапник кој ќе ја заста-
пува во постапката се до завршување на спорот. 

Од Општинскиот суд во Штип, П. бр. 1186/93. (80) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО РЕСЕН 

Пред овој суд е во тек постапката за развод на брак 
по тужбата на тужителот Ерќан Куртиши од Ресен, 
против тужената Мириета Куртиши, род. Узелари, а 
сега со непозната адреса во Република Албанија. 

Се повикува тужената Мириета Куртиши род. Узе-
лари, да се јави во Општинскиот суд во Ресен во рок од 
30 дена по објавувањето на огласот или да одреди пол-
номошник, кој пред судот ќе ги штити нејзините инте-
реси. Во спротивно, на тужената ќе и биде одреден 
привремен застапник кој ќе ја застапува пред судот до 
правосилното окончување на постапката. 

Од Општинскиот суд во Ресен, П. бр. 9/95. (81) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО ТЕТОВО 
Пред судот во тек е постапка за докажување на 

смртта за лицето Несибе Гани родена 1905 година во 
Топојан - Кукс РА, која живеела ве с. Палатица -
Тетовско. 

Се повикува Несибе Гани или било кое друго лице 
што нешто знае за неа во рок од 15 дена од објавува-
њето на огласот да се јави во општински суд во Тетово. 
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Пред овој суд се води спор за сопственост по туж-
бата на тужителот Љутвии Рецеп од село Доброште, 
против тужениот Исмаиљи Вељи од истото село сега со 
непозната адреса во Германија. 

Се повикува Исмаиљи Вељи да се јави пред Општин-
скиот суд во Тетово во рок од 15 дена по објавувањето 
на огласот или да ангажира свој полномошник кој ќе го 
застапува пред овој суд. Во спротивно, судот ќе му 
постави привремен старател кој ќе ги штити неговите 
права и интереси се до окончување на спорот. 

Од Општинскиот суд во Тетово, П. бр. 259/95. 

Пред Општинскиот суд во Тетово, се води постапка 
за поништување на договор за купопродажба по туж-
бата на тужителот Велијевиќ Сеад од Тетово против 
тужениот Бајрами Ифиредин од Тетово, а сега со не-
позната адреса во странство. 

Се повикува тужениот во рок од 30 дена по објавува-
њето на огласот да се јави на судот, да достави адреса 
или да овласти полномошник кој ќе го застапува во 
оваа постапка до нејзиното окончување. Во спротивно, 
судот преку ЦСР - Тетово ќе му постави привремен 
застапник. 

Од Општинскиот суд во Тетово, П. бр. 295/95. (83) 

СУДСКИ РЕГИСТАР НА ПОЛИТИЧКИТЕ 
ПАРТИИ 

Окружниот суд во Скопје на ден 6.03.1995 година, 
согласно чл. 7 ст. 2 од Законот за политичките партии 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 41/94) стави забелешка дека 
следниве политички партии докажале дека бројот на 
членовите не е намален под законскиот минимум од 500 
членови и со тоа ја потврдиле регистрацијата за 1995 
година: 
Реден бр. 
1. Народна демократска партија - НДП со седиште во 
Тетово, под Рег. бр. 1 
2. Социјал-демократска партија на Македонија со се-
диште во Скопје, под Рег. бр. 2 
3. Движење за семакедонска акција - МЛАК со се-
диште во Скопје, под Рег. бр. 6 
4. Работничка партија со седиште во Скопје, под Рег. 
бр. 15 
5. Граѓанско-либерална партија на Македонија со се-
диште во Скопје, под Рег. бр. 34 
6. Демократска прогресивна партија на Ромите од Ма-
кедонија со седиште во Скопје, под Рег. бр. 40 
7. Странка на демократска акција на Македонија -
С ДА со седиште во Скопје, под Рег. бр. 42 
8. Сојуз на комунистите на Македонија со седиште во 
Скопје, под Рег. бр. 49 
9. ВМРО - Татковинска партија со седиште во Битола, 
под Рег. бр. 65. 

Од Окружниот суд во Скопје 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 
Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег бр. 

13829/94, на регистарска влошка бр. 1-45488-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар прошируваното на дејноста во внатрешен промет на 
Претпријатието за производство, услуга, шпедиција, трговија на голе-
мо и мало и застапување како приватна практика „САМАКО" по 
увоз-извоз, ул „Атинска“ бр. 25/23, Скопје. 

Се врши проширувано во внатрешно-трговскиот промет со след-
ната дејност: 110109, други финансиски 0рганиза11ии, менувачници 

Од Окружниот стопански суд во Скоше, Срег. бр 13829/94. 
(14297) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 
14УШ94, на регистарска влошка бр 1-55661-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето ни Претпријатието ѕа производство, про-
мет и услуги ,ГАЛФ“ д о о експорт-импорт,.ул ,Демир Трајко“ бр 

Претпријатието е основано со договор за основање на странско 
претпријатие бр 01-1/1 од 5.11.1994 год. а основачи се Мохамед Ф 
Абдул Рахман од Багдал, Ирак, Фарис Мустафа Мохамад Ал Каисси 
од Ирак, Багдал. 

Дејности: 011942, 011010, 011313, 011314, 011315, 011316, 01П19 
011320, 011390, 011413, 011419 , 011527, 011710, 011721, 011722 0117?3 
011729 , 011832 , 011930, 011941, 011949, 011990, 013021, 013022', 0П0Ч0 
013042 , 013050, 013071, 013072, 013073, 013074, 013099, 013121 013Р2' 
013310, 013320, 020110, 020121, 020129, 020131, 020139, 020140, 020201,' 
020202, 050100, 050301, 050302 , 060502 , 060503, 070111, 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 080119 , 080121, 080122 , 080190, 080201, 080202, 
090131, 090132 , 090171, 090172 , 090179 , 090189, 110302, 110303, 110309, 
110401, 11042, 110403, 110404, 110902, 110905, 110909, 070310, 070320, 
посредување и застапување во областа на прометот со стоки и услуги, 
превоз на стоки но меѓународниот друмски сообраќај, реекспорт, ко-
мисиона продажба, консигнациона продажба. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своЈа сметка 

За обврските настанати во правниот промет со трети лица прет-
пријатието одговара со сите свои средства, д о.о. друштво со ограни-
чена одговорност 

Во внатрешниот и надворешно-трговскиот промет претпријатието 
ќе го застапува и претставува в.д. директорот ЕЈад Мохамед Али, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 14986/94. 
(14298) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
14956/94, на регистарска влошка бр.1-55776-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето во приватна сопственост на Претпријатие-
то за промет и услуги „БЕПЕТО" п.о. увоз-извоз, ул. „Џон Кенеди“ 
бр. 7/2-2, Скопје. 

Дејности: 08019, 080190, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 
07012, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
07019, 07013, 070131, 070132, 070140, 070150, 07021, 070211, 070212, 
070213, 070214 , 070219 , 07022 , 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 110309, 070310, 
070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет претпријатието одгова-
ра со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворешно-
трговското работење е Елизабета Пицарова, без ограничувано. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 149564/94 
(14292) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
13354/94, на регистарска влошка бр. 1-55710-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за трговија и услуги 
„ГРАЧАН-ТРЕЈД" ц.о. експорт-импорт, с. Грачани, Скопје. 

Дејности: 012611, 012614, 012623, 012699, 013022, 070111, 070112, 
070113, 070114 , 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 070129 , 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 080201, 080202, 110309, 110909, 070310, 
070320, застапување на странски фирми, реекспорт, посредување во 
меѓународниот трговски промет, консигнациони работи, малограни-
чен промет со СР Југославија, Бугарија, Грција и Албанија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претпри-
јатието одговара со сиот :вој имот. 

Должноста директор на претпријатието ќе го обавува лицето Су-
лејмани Џемиљ 

Овластено лице за надворешно-трговско работење е директорот 
на претпријатието 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 13354/94. 
(14293) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
14988/94, на регистарска влошка бр.1-55797-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основаното на Претпријатието за производство, трго-
вија и промет „ТКД" д.о.о. увоз-извоз, ул. „Мијачка“ бр. 7-а, Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основано бр. 1 од 26.11.1994 
год. 

Дејности: 011311, 011313, 011315, 011319, 011320, 070111, 070112, 
070113, 070114 , 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 
070128, 07019, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219 , 070223, 070224, 070225 , 070226^070227, 070229, 070240, 
070250, 110309, 110909, 110302, 110303, 020201, 080190, 080201, 080202, 
110109, 060501, 060502, 060503, 060601, 060602, 070310, 070320, посреду-
вање во областа на прометот на стоки и услуги, застапување на стран-
ски фирми, трговија со консигнација, компензација, меѓународен 

транспорт и шпедиција, комисиони работи, малограничен промет со 
Грција, Бугарија, Албанија и СР Југославија. 
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Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. Одговара во целост 

Директор е Коста Димчевски, без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 14988/94. 

(14294) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 
12644/94, на регистарска влошка бр. 1-55587-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието за производство, трго-
вија и услуги „МАК И ЕЛАС" д.о.о. експорт-импорт ул. „31" бр. 12, 
Скопје. 

Основачи: Катерина Серафимовска, Скопје, Ирина Балтаџиева од 
Скопје, Георгиос Атнонакопоулос Критхаракна Аханас, од Грција. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 07019, 070130, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212 , 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
110303, 110309, 110909 , 080201, 080202, 070310, 070320, посредување и 
застапување на странски фирми, реекспорт и консигнациона прода-
жба. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своЈа сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Ирина Балта-
џиева, е.д. директор без ограничување. 

Од Окружниотстопански суд во Скопје, Срег. бр. 12644/94. 
(14288) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
14595/94, на регистарска влошка бр. 1-55743-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на Претпријатието во производство инжи-
њеринг и трговија на големо и мало „КОПЛАН" д.о.о. експорт-им-
порт, ул. „Гогољ“ бр. 3, Скопје. 

Основачи: Јован Димов, од Скопје, Славе Тодоровски од Скопје. 
Дејности: 050100, 050201, 050209, 050301, 050302, 110402, 110403, 

110404, 110309, 110909, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212 , 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225 , 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
090123, 011632, 070310, 070320, посредништво, застапништво-консигна-
циони складови, малограничен промет со Република Грција, Бугарија, 
Албанија и Србија, реекспорт. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во надворешно 
трговскиот промет е Славе Тодоровски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 14595/94. 
(14289) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
13750/94, на регистарска влошка бр. 1-55718-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето и запишување право на вршење работи во 
надворешно трговскиот промет на Претпријатието за меѓународен 
транспорт, шпедиција и трговија „ДА-РЕ-ШПЕД" ц.о. увоз-извоз, ул. 
„Мирче Ацев“ бр. 80, с. Трубарево, Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање бр. 1/94, од 91.11. 
1994 год. а основач е Гоце Митровски од с. Трубарево Скопје. 

Дејности: 060501, 060502, 060503,^060601, 060602, 060609, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 
070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080112, 080121, 080190, 
080201, 080202, 110109, 110309, 110909, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара со целокуп-
ниот свој имот 

Лице овластено за застапување на претпријатието е Гоце Митров-
ски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег. бр 13750/94 
(14290) 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во надворешно 
трговскиот промет е Слобода Карапанџова, директор без ограничува-
ње. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 13880/94 
(14291) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 
15115/94, на регистарска влошка бр. 1-36070-0-0-0, ја запиша во суд-
скиот регистар проширувањето на дејноста за трговија на големо и 
мало и угостителство и туризам, „НИКОЛАС ТРЕЈД“ д.о.о. увоз-из-
воз, бул. „Јане Сандански“ бр. 105/2-20, Скопје. 

Дејности: 050100, 050201, 050202, 050203, 050209, 050301, 050302, 
дејноста во надворешен трговски промет со проширува со: изведување 
на градежни, градежно-занаетчиски, рударски, хидротехнички и други 
слични работи и работи на внатрешно уредувана и декорација. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 15115/94 
^ ^ ^ ^ ^ ^ (14284) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 
14963/94, на регистарска влошка бр. 1-47701-0-0-0, ја запиша во суд-
скиот регистар промената на седиште и лице овластено за застапува-
ње во внатрешен промет на Производното трговско претпријатие „С-
ЈУМА-ТРЕЈД" ц.о. ул „Серска“ бр. 2, Скопје. 

Се брише досегашниот застапник Сунчица Тодорова, директор без 
ограничување, а се запишува Билјана Трајковска, директор без огра-
ничување за застапување во внатрешен трговски промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 14963/94 
(14285) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 
14840/94, на регистарска влошка бр. 1-55645-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето во приватна сопственост на Претпријатие-
то за производство, услуги и трговија „ПЕНИ-КРИС" ц.о. експорт-
импорт ул. „Франклин Рузвелт" бр. 6/14, Скопје, 

Претпријатието е основано со одлука за основање од 23.11 1994 
год., а основач е Методи Чолаков од Скопје. 

Дејности: 011930, 011949, 090123, 090140, 090150, 090181, 070114, 
070121, 070122 , 070123 , 070124, 070125 , 070126 , 070127, 070128, 07019, 
070131, 070132 , 070140, 070150, 070213, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
060102, 060503, 080201, 080202, 110902, 110302, 110304, 110309, 110909, 
070310, 070320, застапување, посредување, реекспорт, консигнација, 
меѓународен транспорт на стоки и шпедиција. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските настанати во правниот 
промет со трети лица претпријатието целосно одговара со целокуп-
ниот свој имот. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешен и 
надворешно-трговски промет е Методи Чолаков, директор без ограни-
чување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 14840/94. 
(14286) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
12021/94, на регистарска влошка бр. 1-29187-0-0-0, Ја запиша во суд-
скиот регистар проширувањето на дејноста на Јавното претпријатие 
„ВОДОВОД И КАНАЈ1ИЗАЦИЈА" ц.о. ул. „Лазар Личеновски" бр 
27, Скопје. 

Дејности: 090139, 050202, 090121, 090122, 090129, 110402, 110430, 
110404, 013122, 060502, 130111,070113, 071021, 070122, 070123, 070124, 
070126, 070127 , 070128, 070140, 070150, 070211, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225 , 070226, 070230, 070240, 070250, 070260, 080111, 080113, 
080121, 080123. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 12021/94. 
(14287) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 
13880/94, на регистарска влошка бр. 1-55092-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето и запишување право на вршење работи во 
надворешно-трговскиот промет на Претпријатието трговија и услуга 
„МАРКОС“ ц о увоз-извоз, бул. ,Јане Сандански“ бр. 27/33, Скопје 

Основач: Слбода Карапанџова од Скопје. 
Дејности: 013021, 013022, 060501, 060502, 070111, 070112, 070113, 

070114, 07012 , 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 07013:, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222 , 070223, 070224, 070225, 070226, 070227 , 070229, 070230, 
070240, 070250 , 070260, 080121, 080129, 080190, 090121, 090171, 090179, 
070310, 070320 

С Т Е Ч А Ј Н И П О С Т А П К И 
Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 

Ст. бр. 1344/94 е отворена стечајна постапка над должникот Претприја-
тие за производство и трговија на големо и мало „Агро Промет“ увоз-
извоз ЦО Гостивар, со седиште на ул. ,ЈНА“ бр. 237, Гостивар. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник“ на Република Македонија до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник без одлагање. 

Рочиште за пријавување на побарувањата се закажува на 
29.Ш. 1995 година во 11,00 часот во соба број 154 на Окружниот стопан-
ски суд во Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (355) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 1452/94 од 13.11.1995 година е отворена стечајна постапка над 
должникот ТП ,ДАР ПРОМ" од Скопје, ул. „Иво Лола Рибар“ бр. 120. 
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За стечаен судија е одреден Бранко Ордановски, судира при овој 
суд-

За стечаен управник е одредена Мартиновска Зорица, ул. „Пушки-
нова" бр. 6-3/31, телефон 209-782. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник“ на Република Македонија до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 11. IV.1995 година во соба број 83 при овој 
суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (356) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 1084/94 
од 30.ХП.1994 година над ПП „Дар-Мар" Прилеп отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (423) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 1085/94 
од 6.П.1995 година према должникот ГОГУ „2 Јануари“ од Прилеп е 
отворена стечајна постапка. За стечаен судија е определен Коста Споа 
судија на Окружниот стопански суд во Битола, а за стечаен управител 
Спиро Спировски од Прилеп, ул. „Маршал Тито“4 бр. 20/2. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена од објавувањето на огласот, да ги 
пријават своите побарувања со пријави во два примероци таксирани со 
судски такси од 20,00 денари и докази, а должниците да ги измират 
своите обврски. 

Рочиштето за исплатување на побарувањата ќе се одржи на 
27.III. 1995 година во 12 часот соба бр. И во Окружниот стопански суд 
во Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (357) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 14/95 и 
Л. бр. 1/95 двете од 1.11.1995 година, решенија Рл. бр. 4/94, Ог. бр. 5/95, 
Ог. бр. 56/95, Ст. бр. 5/95, Ст. бр. 56/95, Сг. бр. 53/95, Сг. бр. 971/94 
Ст. бр. 1115/94 према должниците СЗ „ДИОМ" од Струга, ПП ,ДО-
БРУШЕВСКА“ од с. Добрушево, ПП ДУПИ“ Струга, ППТУ „СИМИ-
ДРИЛ" од Битола, ТУП „РЕВИЈА КОМЕРЦ“, ПП ШАДЕН“ двете од 
Битола, ПП „САНТРАВЕЛ“ и ПП „ЛИПАН“ двете од Битола отво-
рени се стечајни односно ликвидациона постапки кои не се спроведу-
ваат и се заклучуваат. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (358) 

Се отворена стечајна постапка со решение Сг. бр. 1047/94 и Ст. 71/ 
95 над должникот ПП „МИКАДО“ Струга, но не се спроведува, стечај-
ната постапка се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (359) 

Се отвора стечајна постапка со решение Ст. бр. 1041/95 над долж-
никот ПП „ГОМИ МЕСО“ Битола, но не се спроведува, стечајната 
постапка се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (360) 

Се отвора стечајна постапка со решение Ст. бр. 1008/94 над долж-
никот ПП „АЛИНЕА“ Битола но не се спроведува, стечајната по-
стапка се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (361) 

Се отвора стечајна постапка со решение Ст. бр. 1035/94 над долж-
никот ПП „ЕВРО КОМПАНИ“ с. Горно Оризари, но не се спроведува, 
стечајната постапка се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (362) 

Се отвора стечајна постапка со решение Ог. бр. 1098/94 над долж-
никот ПП „СОКОЛАДД" Прилеп, но не се спроведува, стечајната 
постапка се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (363) 

Се отвора стечајна постапка со решение Ст. бр. 1065/94 над долж-
никот ПП „КЛИРИС" Охрид, но не се спроведува, стечајната постапка 
се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (364) 

Се отвора стечајна постапка со решение Ст. бр. 1092/94 над долж-
никот ПП „ЦЕ-ДЕ КОМЕРЦ“ Прилеп, но не се спроведува, стечајната 
постапка се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (365) 

Се отвора стечајна постапка со решение Ст. бр. 36/95 над должни-
кот ПП ,Д-ТРИ" Битола, но не се спроведува, стечајната постапка се 
заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (367) 

Се отвора стечајна постапка со решение Ст. бр. 1056/94 над долж-
никот ПП „ЉАСКА" с. Сопотско, Ресен, но не се спроведува, стечај-
ната постапка се заклучува. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (368) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 1003/94 
од 28.XI. 1994 година над ПП „Рове Комерц“ Охрид, отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 991/94 од, 
28.XI.1994 година над ПП нас. „Муџде Компани“ Охрид, отвори сте-
чајна постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (370) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 904/94 од 
27.XII. 1994 година над ПП „Корал Промет Ресен“ отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (371) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 880/94 од 
12.X. 1994 година над ПП ГГГ „УНИ ЗОР“Охрид, отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (372) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 994/94 од 
28.Х1.1994 г. над ПП „Среќна Круна“ Битола, отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (373) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 835/94, 
918/94 од 9.Х1.1994 година над ПП „Тргобланж" Битола, отвори сте-
чајна постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (374) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 976/94 од 
4.XI. 1994 година над ПП „Девич“ с. Драслајца, отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (375) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 934/94 од 
7.ХП.1994 г. над ПП ,,Љубаништа Комерц“ Охрид, отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (376) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 554/93 од 
20.УЛ. 1994 година над ПП „Макотехника" Струга, отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (377) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 308/93 од 
15.Х31.1994 година над ПП „Вргањ “ с. Маѓари, отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (380) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 1060/94 
од 30.ХП.1994 година над ДОО „Ловен Резерват со фарми Отешево“, 
Ресен, отвори стечајна постапка но не ја спроведе и ја заклучи. ' 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (382) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 1024/94 
од 28.Х1.1994 година над ПП „Денгере" Д. Хисар, отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (383) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Сѓ. бр. 97/94,од 
20.VII. 1994 година над ПП „Скандева“ Охрид, отвори стечајна постапка 
но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (384)" 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 1012/94 
од 21.XI. 1994 година над ПП „Цок-трејд", Битола, отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (385) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 1018/94 
од 28. XI. 1995 година над ПП ЈЦ-три" Битола, отвори стечајна постапка 
но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (386) 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст. бр. 1004/94 
од 28.Х1.1994 година над ПП „Уни Зор", Охрид, отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (387) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 880/94 од 7.Х3.1994 година е отворена стечајна постапка над 
должникот Станбена задруга „Победа“ од Куманово, ул. „Димитрија 
Туцовиќ" бр. 3. 

За стечаен судија е одредена Даница Младеновска, судија при овој 
суд. 

За стечаен управник е одреден Трајко Цаневски од Куманово ул. 
„11 Ноември“ бр. 48, телефон 26-874. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 28.11.1995 година во 10,35 часот соба број 83 
при овој суд. 
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Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 1712/94 од 6.П.1995 година е отворена стечајна постапка над 
должникот П.Т. „ЕГАЛ" од Скопје, ул. „Петар Манџуков44 бр. 53. 

За стечаен судија е одреден Бранко Ордановски, судија при овој 
суд. 

За стечаен управник е одреден Иван Зомбра ул. „Пекљане" бр. 17, 
телефон 310-723. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 3.1 V. 1995 година во 9,30 часот соба број 83 
при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (343) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 1754/94 од 13.11:1995 година е отворена стечајна постапка над 
должникот ПОС „БРОДЧАНКА“ од Македонски Брод. 

За стечаен судија е одреден Ордановски Бранко, судија при овој 
суд. 

За стечаен управник е одреден Илија Јакимовски од Македонски 
Брод, ул. „Јане Сандански“ 36, телефон 095-75-069. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 12.IV. 1995 година во 10,30 часот соба број 
83 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (351) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 1217/94 од Титов Велес е отворена стечајна постапка над долж-
никот ДОО „Велес П ром“ Титов Велес ул. „Илинденска“ бб. 

За стечаен судија е одредена Мирјана Немет, судија при овој суд. 
За стечаен управник е одредена Елена Мартинова од Гитов Велес 

ул. „Љубљанска“ 6, телефон 28^017. 
Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 

своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 17.IV. 1995 година во 10,30 часот соба број 
83 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (345) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 1195/94 од 10.11.1995 година е отворена стечајна постапка над 
должникот Претпријатие „Мак Производ“ од Кавадарци ул. „Киро 
Крстев“. 

За стечаен судија е одредена Гордана Јовановиќ, судија при овој 
суд. 

За стечаен управник е одреден Киро Крстев од Кавадарци ул. 
„Страшо Пинџур" бр. 59/7 телефон 78-902. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 22.111.1995 година во 9,30 часот соба број 60 
при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (347) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 958/94 од 10.II.1995 година е отворена стечајна постапка над 
Должникот Младинска дом „Младост“ од Кавадарци ул. „7 Септември“ 
бр. 93. 

За стечаен судиЈа е одредена Мирјана Немет, судија при овој суд. 
За стечаен управник е одреден Киро Грков од Кавадарци ул. 

„Страшо Пинџур" бр. 59/7 телефон 78-902. 
Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 

своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 22.III.1995 година во 9,40 часот соба број 60 
при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (349) 

Окружниот стопански суд во СконЈе, објавува дека со решението 
Ст. бр. 511/94 од 12.IХ.1994 година е отворена стечајна постапка над 
должникот ПП „ЕЛКОМ КОМЕРЦ“ од Кавадарци ул. „Крсто Мисир-
ков“ бр. 5. 

За стечаен судија е одреден Бранко Ордановски, судија при овој 
суд 

За стечаен управник е одреден Кирил Грков од Кавадарци ул. 
„Страшо Пинџур" бр. 59а-7 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава по два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 22.III.1995 година во 10,00 часот соба број 

83 при овој суд/, / , 
Од Окружниот стопански суд во Скопје. (350) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 33/95 од 16.П.1995 година е отворена стечајна постапка над 
должникот ПППУ КОПАЧКА ДОО од Кичево. 

За стечаен судија е одредена Гордана Јовановиќ, судија при овој 
суд. 

За стечаен управник е одреден дипл. инж. шум. Синадин Илиоски 
од Кичево, ул. „4 Јули“ бр. 3, телефон 095-32-115. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 6.1 V. 1995 година во 11,00 часот соба број 60 
при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (352) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 1255/94 од 22.ХП.1995 година е отворена стечајна постапка над 
должникот Ш И „1ПУТЕКС" од Скопје, ул. „Кројачка буна“ бб-Скопје. 

За стечаен судија е одредена Катица Готева, судија при овој суд. 
За стечаен управник е одреден Горчиновски Марко ул. „Љубо Пе-

тровиќ“ бр. 8, телефон 263-975. 
Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 

своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажува на 4.4.1995 година во 8,20 часот соба број 60 
при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (353) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст. бр. 1224/94 од 2.П.1995 година е отворена стечајна постапка над 
должникот Претпријатие ,ДАЗ КОМЕРЦ“ од Скопје, ул, „Никола 
Парапунов" бр. 2/4. 

За стечаен судија е одредена Рина Андреева, судија ири овој суд. 
За стечаен управник е одреден Трпевски Јонче од Скопје, ул. „Пе-

листерска“ бр. 2-1/6, телефон 255-139. 
Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 

своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот совет со 
пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према стечај-
ниот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријавените 
побарувања се закажу. а на 22.Ш.1995 година во 8,10 часот соба број 60 
при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (354) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1001/94 од 
28.XI. 1994 година над ПП „Чарли Комерц“ отвори стечајна постапка 
но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (388) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1072/94 од 
30.XI!. 1994 година над ПП „Лизаберг" Битола отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (389) 

Окружниот стопански суд во Битола преку стечајниот совет со 
решение Ст.бр. 1055/94 и 1088/94 од 18.1.1995 година према должниците 
ПП „ПЕЛИСТЕРСКИ ОЧИ“ Битола и ПП „ХОДЕЈ“ од Прилеп 
отвори стечајна постапка при што за стечаен судија го определи Коста 
Споа судија во Окружниот стопански суд вл Битола. 

За стечаен управител на ПП „Пелистарски очи“ го определи Ко-
стадин Христов од Битола, ул. „Илинденска“ бр. 99, а за ПП „Ходеј“ од 
Прилеп, Спиро Спировски од Прилеп, ул. „М. Тито“ бр. 20/2. 

Се повикуваат доверителите да ги пријават своите побарувања во 
два примероци со докази таксирани со 20,00 денари судски такси, а 
должниците да ги нзмират своите долгови према должникот. 
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Рочиште за испитување на побарувањата ќе се одржат на 
12.IV. 1995 година во 12,00 часот во Окружниот стопански суд во Би-
тола. 

Огласот е објавен на огласна табла на 19.11.1995 година. 
Од Окружниот стопански суд во Битола. (390) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 841/94,932/ 
94, 1031/94 од 27.XII. 1994 година над ПП „Флатра Комерц“ Струга 
отвори стечајна постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (391) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1051/94 од 
30.XII. 1995 година над ПП „Евел“ Струга отвори стечајна постапка но 
не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (392) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1036/94 од 
28. XI.1994 година над ПТТ! „Лулета“ Битола отвори стечајна постапка 
но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Оружниот стопански суд во Битола. (393) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1033/94 од 
30.XII. 1994 година над ТП „Боцо Комерц“ с. Велешта отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (394) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1052/94 115/ 
94 од 6.0.1995 г. над ПП „Стандард“ Струга отвори стечајна постапка 
но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (395) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1069/94 од 
30.XII. 1994 година над ПП „Каваци Г1 ром“ Битола отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (396) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1027/94 од 
28.XI. 1994 година над ПП „Влазорк" Прилеп отвори стечајна постапка 
но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (397) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 7/95 од 
27.1.1995 година над ТА „Рубин Турист“ Битола отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (398) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 10/95 од 
27.1.1995 година над ТП „Максуд Комерц“ Битола отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Вито л а. (399) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 37/95, 107/ 
95 од 1.11.1995 година над ПП „Кистон Пром" с. Новаци, Битола отвори 
стечајна постапка но не ја спроведе ,ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (400) 

Окружниот' стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 31/95 од 
27.1.1995 година над ПП „Муло" Битола отвори стечајна постапка но не 
ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (401) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 40/95 од 
27.1.1995 година над ПП „Хапер" с. Беранци Битола отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битол а. (402) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1075/94 од 
13.XII. 1995 година над ПП „Ентерпраиз" Прилеп отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (405) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1087/94 од 
30.XII. 1995 година над ПП „Олигопол" Прилеп отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (406) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 4/95 од 
27.1.1995 година над ПП „Емксофт" Битола отвори стечајна постапка 
но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Б итол а. (407) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 938/94, 
1043/94 од 28.XI. 1994 година над ПП „Лунг" Охрид отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (408) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 862/94, Рл. 
73/94 од 29.ХП.1994 година над ПОС „Стремеж Комерц“ Прилеп 
отвори стечајна постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (409) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 865/94 од 
27.XII. 1994 година над ПП „Камен Мост“ Битола, отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (410) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 598/94, 836/ 
94 од 27.XI. 1994 година над ПП „Виа Ваир“ Битола отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (411) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 25/95 од 
17.1.1995 година над ПП „4-ри Липи“ с. Ивањевци, отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (412) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1008/94 од 
30.XII. 1994 година над ПП „Динамик Комерц“ отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (414) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1114/94 од 
27.1.1995 година над ПП „Комбис Огниште“ Битола отвори стечајна 
постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (418) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1111/94 од 
27.1.1995 година над ППП „Тренд Мак Интернационал“ Битола отвори 
стечајна постапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (419) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1100/94 од 
30.XII. 1994 година над ПП „Видан Пром" Битола отвори стечајна по-
стапка но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (420) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1102/94 од 
30.ХП. 1994 година над ПП „Циклон“ Битола отвори стечајна постапка 
но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (421) 

Окружниот стопански суд во Битола со решение Ст.бр. 1093/94 од 
30.ХИ.1994 година, над ПП „Саљи“ Прилеп отвори стечајна постапка 
но не ја спроведе ами заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (422) 

Л И К В И Д А Ц И И 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Л.бр. 36/95 од 16.11.1995 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот П.П. „ДАНИ КОМЕРЦ“ од Скопје. 

За Ликвидационен судија е одреден Бранко Ордановски, судија при 
овој суд. 

За Ликвидационен управник е одреден Иван Зомбра, ул. „Пекља-
не" бр. 17, телефон 310-723. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на Република Македонија“ до ликвидаци-
ониот совет со пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према ликви-
дациониот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријаве-
ните побарувања се закажува за 3.IV.1995 година во 9,30 часот, соба 
број 83 при овој суд. в 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (344) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Л.бр. 27/95 од 13.11.1995 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот „Амир Комерц“ Ц.О. експорт-импорт, Скопје, ул. „Благоја 
Паровиќ“ бјр. 15. 

За Ликвидационен судија е одреден Бранко Ордановски, судија при 
овој суд. 

За Ликвидационен управник е одредена Мартиновска Зорица, ут 
„Пушкинова" бр. 6-3/31, телефон 209-782. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на Република Македонија“ до ликвидаци-
ониот совет со пријава во два примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират долговите према ликви-
дациониот должник, без одлагање. Рочиште за испитување на пријаве-
ните побарувања се закажува на 7.^.1995 година во соба број 83 при 
овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (346) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 262/94 од 6.ХП.1995 година отвори постапка за редовна ликвидација 
над Трговското претпријатие за промет на мало и големо „ФАС-КО-
МЕРЦ“ експорт-импорт, Скопје, ул. „30" бр. 30 с. Страчинци. 

За Ликвидационен управник се определува Александар Здравков-
ски од Скопје, ул. „Драчевска“ бр. 141, тел. 591-253. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитувања на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за ден 31.1.1995 година во 
8,20 часот соба број 154 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. 4 (347) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Л. бр. 38/95 од 
21.П. 1995 година отвори постапка за редовна ликвидација над Произ-
водно трговско претпријатие „КРАЛИ МАРКО-ПРОМЕТ" ЦО ек-
спорт-импорт, Тетово со седиште на ул. „Блок“ 82 А-А2/7. 

За Ликвидационен управник се определува Перо Јовановски од Те-
тово, ул. „Димо Гавровски-Кара" бр. 76, тел. 23-370. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитувања на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за ден 28.Ш.1995 година во 
11,20 часот во соба бр. 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопе. 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Л. бр. 137/94 
отвори ликвидациона постапка против должникот ПП „ТО-ОЛ" ПРО-
МЕТ“ Битола, но не ја спроведува и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (336) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Рл. бр. 130/94 
од 13.11.1995 година над ПП „Квазар" Прилеп отвори ликвидациона 
постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (378) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Рл. бр. 133/94 
од 28.ХП.1995 година над ПП „Мимас“-комерц Битола отвори ликвида-
циона постапка но не ја спроведе и Ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (379) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Рл. бр. 121/94 
од 12.ХП.1994 година над ПП „Пиа" Битола отвори ликвидациона по-
стапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (381) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Рл. бр. 2/95 од 
8.П.1995 година над ПП „Наташа“ Битола отвори ликвидациона по-
стапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (403) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Рл. бр. 108/94 
од 23.1.1995 година над ППП „Солдинг" Битола отвори ликвидациона 
постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (404) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Рл. бр. 136/94 
од 25.1.1995 година над ПП „Колине“ Охрид отвори ликвидациона по-
стапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (413) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Рл. бр. 124/94 
од 15.XII. 1995 година над ПП „Олимписки Базен“ Битола отвори лик-
видациона постапка но не ја спроведе и ја заклучи. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (417) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 41/95 од 24.11.1995 година отвори постапка за редовна ликвидација 
над Приватното троговско претпријатие за внатрешна и надворешна 
трговија на големо и мало „Ј1ЕРИН “ ЦО Скопје со седиште на ул. 
„Антон“ бр. со ж.с. 40100-601-83877. 

За Ликвидационен управник се определува Здравковски Алексан-
дар од Скопје, ул. ,Драчевска“ бр. 141, тел. 591-253. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за ден 6.1У.1995 година во 
10,55 часот во соба бр. 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (415) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Л. бр. 40/95 од 
24.П. 1995 година отвори постапка за редовна ликвидација над Приват-
ното претпријатие за трговија и увоз-извоз „В ИКСАН КОМЕРЦ“ 
ДОО Скопје со седиште на ул. „Пушкинова" бр. 5/1-9 и жиро сметка 
бр. 40100-601-121019. 

За Ликвидационен управник се определува Александар Здравков-
ски од Скопје, ул. „Драчевска“ бр. 141, тел. 591-253. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитувања на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за ден 6.IV. 1995 година во 
10,55 часот во соба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (416) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 32/95 од 13.11.1995 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот П.П. „СОФИ КОМ" од Скопје. 

За Ликвидационен судија е одреден Крунислав Алексов, судија при 
овој суд. 

За Ликвидационен управник е одреден Владо Спирковски од 
Скопје. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за ден 5.1У.1995 година во 8 
часот соба број 83 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (437) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 130/94 од 18.1.1995 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот ПП „АНЕТА“ од Скопје. 

За Ликвидационен судија е одреден Крунислав Алексов, судија при 
овој суд. 

За Ликвидационен управник е одреден Владо Спирковски од 
Скопје. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за ден 5.IV. 1995 година во 8 
часот соба број 83 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (438) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 271/94 од 5.XII. 1995 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот С.З. „Солиден стан“ “ од Скопје. 

За Ликвидационен судија е одреден Крунислав Алексов, судија ири 
овој суд. 

За Ликвидационен управник е одреден Владо Спирковски од 
Скопје. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за ден 5.IV. 1995 година во 8 
часот соба број 83 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (439) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 105/94 од 17.V.1994 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот П.П. „ТЕК“ од Скопје. 

За Ликвидационен судија е одреден Владо Спирковски, судија при 
овој суд. 

За Ликвидационен управник е одреден Владо Спирковски од 
Скопје. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за ден 5.1У.1995 година во 8 
часот соба број 83 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. , (440) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 302/94 од 20.XII.1994 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот П.П. „БЕКО“ од Скопје, ул. „Чаирска“ бр. 5. 

За Ликвидационен судија е одреден Бранко Ордановски, судија при 
овој суд. 

За Ликвидационен управник с одреден Иван Зомбра, ул. „Пекља-
не" бр. 17, телефон 251-271. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен Весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
28.111.1995 година во 8,30 часот, соба број 83 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (441) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Л. бр. 26/95 од 
10.11.1995 година е отворена постапка за редовна ликвидација над Прет-
пријатие за инженеринг, внатрешна и надворешна трговија „МИКО“ 
увоз-извоз ДОО Скопје, со седиште на ул. „Безистен локал бо. 12 
Скопје со ж.с. 40100-601-51056. 

За Ликвидационен управник се определува Александар Здравков-
ски од Скопје, ул. ,Драчевска“ бр. 141, тел. 591-253. 
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Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за истапување на пријавените побарувања на 
доверителите заликвидациониот должник за ден 22. III .1995 година во 
8,50 часот соба бр. 60 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (442) 

ОГЛАСИ ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ 
СОПСТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ ПРАВНИ 

НАСЛЕДНИЦИ 

Врз основа на член 33 и 34 од Законот за трансфор-
мација на претпријатијата со општествен капитал („Сл. 
весник на РМ“ бр. 38/93), АД „Агроплод" - Ресен обја-
вува 

ОГЛАС 
ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ СОП-
СТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ ПРАВНИ НАСЛЕД-
НИЦИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА СВОИТЕ ПОБАРУ-

ВАЊА ОД ПРЕТПРИЈАТИЕТО 

1. Акционерското друштво „Агроплод" - Ресен во 
мешовита сопственост ги повикува поранешните соп-
ственици и нивните наследници, државјани на РМ, да ги 
пријават своите побарувања кон претпријатието во рок 
од 60 дена од денот на објавувањето на овој оглас. 

2. Пријавувањето на побарувањата се врши на посе-
бен образец пропишан од Агенцијата на, РМ („Сл. вес-
ник РМ“ бр. 3/94). 

3. Своите побарувања барателите ги доставуваат во 
два примероци од кои еден примерок до Агенцијата на 
РМ, а другиот примерок до АД „Агроплод" - Ресен. 

4. Седиштето на АД „Агроплод" - Ресен е на ул. „29 
Ноември“ бр. 6, Ресен. 

АД „Агроплод" - Ресен 
(431) 

Врз основа на член 33 и 34 од Законот за трансфор-
мација на претпријатијата со Општествен капитал 
(„Сл. весник на РМ“ 38/93), А.Д. Комбинат за гипс и 
гипсени префабрикати „Радика“-Дебар, објавува 

О Г Л А С 
ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ СОП-
СТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ ПРАВНИ НАСЛЕД-
НИЦИ ДА ГИ ПРИЈАВАТ СВОИТЕ ПОБАРУ-
ВАЊА ОД А.Д. КОМБИНАТ ЗА ГИПС И ГИП-

СЕНИ ПРЕФАБРИКАТИ „РАДИКА“ ДЕБАР 

1. А. Д. Комбинат за гипс „Радика“ - Дебар отпочна 
со постапката за трансформација на општествениот ка-
питал во согласност со одредбите на Законот за транс-
формација на претпријатијата со општествен капитал, 

2. Се повикуваат поранешните сопственици, од-
носно нивните правни наследници, кои се државјани на 
РМ, доколку имаат да ги пријават своите побарувања 
кон Акционерското друштво. 

3. Седиштето на А. Д. Комбинат за гипс и гипсени 
префабрикати „Радика“-Дебар е во Дебар на ул. 8 Сеп-
тември бб. 

4. Своите побарувања барателите да ги достават 
истовремено до А.Д. Комбинат за гипс и гипсени пре-

фабриката „Радика“ - Дебар и до Агенцијата на РМ за 
трансформација на претпријатијата со општествен ка-
питал, на посебен образец („Сл. весник на РМ“ 3/94) во 
рок од 60 дена сметано од денот на објавувањето на 
огласот. 

А.Д. Комбинат за гипс „Радика“-Дебар 
(425) 

Врз основа на член 33 и 34 од Законот за трансфер 
мација на претпријатијата со општествен капита; 
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/93) АД „Таља Бикова4 

Гевгелија објавува: 
О Г Л А С 

ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ СОЛ 
СТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ ПРАВНИ НАСЛЕД 
НИЦИ ДА ГИ ПРИЈАВАТ СВОИТЕ ПОБАРУ 

ВАЊА 

1. АД „Таља Бикова“ Гевгелија отпочна со постап 
ката за трансформација на општествениот капитал ве 
согласност со одредбите на Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал. 

2. Се повикуваат поранешните сопственици, од-
носно нивните правни наследници кои се државјани на 
Р. Македонија да ги пријават своите побарувања кон 
АД „Таља Бикова“ Гевгелија во рок од 60 дена од денот 
на објавувањето на огласот. 

3. Седиштето на АД „Таља Бикова“ Гевгелија е ве 
Гевгелија, на улица „Борис Кидрнч" бр. 5. 

4. Побарувањата барателите да ги достават на обра 
зец пропишан од страна на Агенцијата согласно член 3! 
од Законот за трансформација на претпријатијата сс 
општествен капитал истовремено до Агенцијата на РМ 
за трансформација на претпријатијата со општествен 
капитал и АД „Таља Бикова“ Гевгелија. 

АД „Таља Бикова“ Гевгелија 
(426) 

Врз основа на член 33 и 34 од Законот за трансфор-
мација на претпријатијата со општествен капитал („Сл. 
весник на РМ“ бр. 38/93) Претпријатието за крзно и 
крзнени производи „ДИМКО МИТРЕВ“ Титов Велес 
објавува 

О Г Л А С 
ЗА ПОВИКУВАЊЕ НА ПОРАНЕШНИТЕ СОП-
СТВЕНИЦИ И НИВНИТЕ СЛЕДБЕНИЦИ ЗА ПРИ-
ЈАВУВАЊЕ НА СВОИТЕ ПОБАРУВАЊА ОД 

ПРЕТПРИЈАТИЕТО 

1. Претпријатието за крзно и крзнени производи 
„ДИМКО МИТРЕВ“ Титов Велес, ги повикува пора-
нешните сопственици и нивните наследници, државјани 

на Република Македонија, да ги пријават своите поба-. 
рувања од ова претпријатие во рок од 60 дена од денот 
на објавувањето на овој оглас. 

2. Пријавувањето на побарувањата се врши на посе-
бен образец пропишан од Агенцијата на Р. М. за транс-
формација на претпријатијата со општествен капитал. 

3. Своите побарувања барателите ги доставуваат во 
два примероци, од кои едниот до Агенцијата на Р. М. за 
трансформација на претпријатието со општествен ка-
питал, а другиот до Претпријатието за крзно и крзнени 
производи „ДИМКО МИТРЕВ“ Титов Велес. 

4. Седиштето на претпријатието е во Т. Велес на ул. 
„Димко Најдов“ бб. 

ПККП „Димко Митрев“ Титов Велес 
(428) 

О Б Ј А В И 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал „Кончар 
лифтови“ ДОО Скопје 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со аглите-
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ствен капитал на седницата одржана на 23.02.1995 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: откуп на претпријатието од страна на вработените. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „Георги Димитров“ 
ЛЦ 2 кат во време од 7 до 15 часот. 

(424) 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на бул. „Кочо Рацин“ б.б. 
во време од 7,30 до 15,00 часот. 

- - ( 4 3 0 ) 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал А.Д. „Тре-
ска-Борис Кидрич" од Кочани 

ОБЈАВУВА 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал ПОС „ГЕ-
ОМАН“ - Скопје 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 23.02.1995 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: откуп на претпријатието од страна на вработените. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „В. Комаров“ 20 во 
време од 7 до 15 часот. 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал ПОС „Тик-
веш Комерц“ Кавадарци 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 23.02.1995 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: откуп на претпријатието од страна на вработените. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „Шишка“ 51 во 
време од 12,00 до 15,00 часот. (429) 

ПОС „Тиквеш Комерц Кавадарци 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал АД за про-
мет и услуги „Полет“ ЦО - Скопје 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 23.02.1995 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: ОТКУП на претпријатието оп стана на вработените. 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација, на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 23.02.1995 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: издавање акции заради дополнително вложување. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „29 Ноември“ -
Кочани во време од 07 до 14 часот. 

А.Д. „Треска-Борис Кидрич" Кочани 
(432) 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал ОП „Естети-
ка“ - Скопје 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 23.02.1995 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: откуп на претпријатието од страна на вработените. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. Копенхагенска б.б. 
во време од 7 до 15 часот. 

,,ЕСТЕТИКА“ 
(433) 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал „ОПЗПП" 
Агропродукт“ - Скопје 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 23.02.1995 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. “ 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: продажба на идеален дел на Претпријатието. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лина ќе можат да се запоз-
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. наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул, „Петар Манџуков“ 
б.б. - Скопје во време од 10 до 12 часот. 

ОПЗПП „АГРОПРОДУКТ" СКОПЈЕ 

(434) 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал „Агрок -
Куманово“ АД Куманово 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 23.02.1995 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: продажба на идеален дел на претпријатието. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „Индустриска“ б.б. 
во време од 7 до 15 часот. 

„АГРОК - КУМАНОВО“ КУМАНОВО 
(435) 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал Д.О.О. 
„Столичара" од Македонски Брод 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 23.02.1995 го-
дина, донесе Одлука за трансформација на претприја-
тието, согласно Законот за трансформација на прет-
пријатијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: откуп на претпријатието од страна на вработените. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „Маршал Тито“ бр. 
11 во време од 08,00 до 15,00 часот. (436) 

Врз основа на член 10 од Законот за исплата на 
платите во Република Македонија („Сл. весник на РМ“ 
бр. 70/94), Министерството за труд и социјална поли-
тика 

ОБЈАВУВА 

1. Стварната стапка на пораст на трошоците на жи-
вот за месец февруари 1995 година во однос на месец 
јануари 1995 г. изнесува 0,1%, а планираната 1,75%. 

2. За правните лица од членот 3 и 4 исплатата на 
платите за месец февруари 1995 г. се врши на нивото на 
правото утврдено за претходниот месец. 

Министер 
за труд и социјална политика, 

Илјаз Сабриу,с.р. 

И С П Р А В К А 

Во Објавата за цената на цигарите BOSS SUPER 
LIGHTS („Службен весник на РМ“ бр. 9/95) во делот за 
износот на акциза (70%) наместо: „28 денари“ треба да 
стои: „31.50 денари“. 

Тобачна промет ДОО Скопје 

С О Д Р Ж И Н А 
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за именување индивидуален работоводен 
орган на Градската библиотека „Борка Та-
лески“ - Прилеп 259 

260. Решение за давање согласност за“ назначу-
вање граничен ветеринарен инспектор за 
граничен премин -Деве Баир 259 

261. Решение за давање согласност зас назначу-
вање на граничен ветеринарен инспектор 
за граничен премин - Табановце 259 

262. Решение за разрешување и именување 
претставници на општествената заедница 
во Советот на Републичкиот завод за заш-
тита на спомениците на културата 260 

263. Решение за назначување помошник на ми-
нистерот за образование и физичка кул-
тура 260 

264. Решение за именување директор на Репу-
бличката геодетска управа 260 

265. Решение за именување заменик на дирек-
торот на Републичката геодетска управа . . 260 

266. Одлука за есконтната стапка на Народна 
банка на Република Македонија 260 

267. Одлука за задолжителна резерва на бан-
ките кај Народна банка на Република Ма-
кедонија пресметана по маргинални 
стапки 261 

268. Одлука за изменување и дополнување на 
Одлуката за аналитичките сметки во конт-
ниот план за банките 261 
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